
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Art. 33 comma 3 bis D.Lgs. n. 163/2006

COMUNE DI ROCCAF10RITA- COMUNE DI FORZA D'AGRO'

' - 'i M
COMUNE DI SAVOCA COMUNE DI CASALVECCCHIO SICULO.

Piazza Giovanni XXm n°lf - C.A.P. 98030 - Forza D'Agro (ME')

Tei. 09^2-721016-fax 0942 721015

mail: utc@comune.forzadagro.me.it

PEC: protocoIlo.comuneforzadagro(a).dgDec.it
Sito web: http://www.comune.forzadaqro.me.it

OGGETTO VERBALE DI GARA PER MANIFESTAZIONE D'INTERESSE E
DISPONIBILITA'per l'affidamento in concessione del servìzio dì gestione di aree
di sosta a pagamento nel territorio del Comune di Savoca. CIG: 7073471CEA -

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

L'anno 2017 il giorno 11 del mese di luglio alle ore 10,30 nella sede della C.U.C, - Centrale
Unica di Committenza - del Comune di Forza D'Agro, Piazza Giovanni XXIII n°l presso l'Ufficio
Tecnico Comunale,

PREMESSO

CHE il Comune dì Savoca intende affidare il servizio in oggetto a mezzo procedura negoziata ai
sensi dell'art.36 comma 2 lett.b) del D. Lgs.50/2016 e s.m.i., previa indagine esplorativa di
manifestazione di interesse e disponibilità finalizzata ad individuare i soggetti da invitare alla
procedura negoziata.

CHE l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse è stato pubblicato all'Albo Pretorio
dell'Ente e sul sito internet della C.U.C, di Forza D'Agro dal 25/05/2017;

CHE i plichi contenenti la manifestazione dì interesse dovevano pervenire all'Ufficio protocollo del
Comune di Forza D'Agro comune capofila della Centrale Unica di Committenza, entro le ore 12,00
'del giorno 09/06/2017,

CHE con avviso sul sito internet del Comune Capofila della CUC e del Comune di Savoca sono
state pubblicate in data 07/06/2017 alcune precisazioni e chiarimenti e prorogati i termini di
presentazione della richiesta di manifestazione interesse entro le ore 12,00 de! 15/06/2017;

QUANTO SOPRA PREMESSO

II Presidente della C.U.C. - Centrale Unica dì Committenza - di Forza D'Agro Arch. Sebastiano
Stracuzzi, nella qualità di presidente di seggio di gara, alla presenza del Geom. Carmejo Moschella
e Geom. Luciano Saglimbeni nominati con determinazione della C.U.C. n°01 del 10/07/2017,"
nell'ufficio della C.U.C, ove viene svolta la gara medesima è aperta al pubblico, dichiara aperta la
seduta.

Tutto ciò premesso, si. da inizio alle operazioni di gara, dando atto che nei termini
stabiliti, sono pervenute n. 07 manifestazioni di interesse, come di seguito riportate:



n.
1

2

3
4

5

6
7

Impresa
S.A.E.T. s.r.l.

Soc.Coop. Sociale
FARE SOCIALE
Soc Coop. ISVIL

S.I.S. s.r.l.

MEDIA SERVICE s.a.s.

COOP. SOCIALE ECO-TOURIST

Lombardo Cosimo

Indirizzo
Via F. Crispi n.166 S. Teresa di
Riva (ME)
Via Umberto n. 84 Gaggi (ME)

Via Umberto n.84 Gaggi (ME)
Via Torquato Tasso n.12 Loc.
Mantignana Cordano (PG)
Via Nino Bixio S. Teresa di Riva
(ME)
Via V. Emanuele n.89 (CT)
Vìa Provinciale n.3 Fraz. Scifì
Forza.d(Aqrò (ME)

Prot. e data
n. 4812 del 06.06.2017

n.4838 del 07.06.2017

n.4839 del 07.06.2017
n.4858 del 07.06.201

n. 4945 del 13.06.2017

n.3386 de! 14.06.201
n.5032 del 15.06.2017

II Presidente constatata l'integrità del plichi delle Manifestazioni di interesse

pervenute/ procede all'esame della documentazione presentata, disponendo
l'ammissione, come di seguito verbalizzato:

n.
1

2

3
4

5

6
7

Impresa
S.A.E.T. s.r.l.

Soc.Coop. Sociale
FARE SOCIALE
Soc Coop. ISVIL

S.I.S. s.r.l.

MEDIA SERVICE s.a.s.

COOP. SOCIALE ECO-TOURIST

Lombardo Cosimo

Indirizzo
Via F. Crispi n.166 S. Teresa di
Riva (ME)
Via Umberto n. 84 Gaggi (ME)

Via Umberto n.84 Gaggi (ME)
Via Torquato Tasso n.12 Loc.
Mantignana Cordano (PG)

Via Nino Bixio S. Teresa di Riva
(ME)

Via V. Emanuele n.89 (CT)
Via Provinciale n.3 Fraz. Scifì
Forza d'Agro (ME)

AMMESSA

AMMESSA

AMMESSA
AMMESSA

NON AMMESSA ria
dichiarazione non è stata resa al
sensi del DPR 445/2000 ed è stato
omesso ai sensi dell'art.38 Idoneo
documento di Identità).

AMMESSA
AMMESSA

A conclusione della verifica dei documenti contenuti nei plichi, il Presidente di gara ammette n°6
imprese, facendo rilevare che il plico n°2 della "Soc.Coop. Sociale FARE SOCIALE" e n 3 della "Soc
Coop. ISVIL" risultano avere lo stesso legale rappresentante e lo stesso indirizzo, pertanto si
rimandano al Rup le proprie consequenziali valutazìoné in merito ai requisiti previsti dal D. Lgs.

:n.50/2016 e s.m.ì,;

Le operazioni di gara vengono concluse alle ore 13,00 del 11/07/2016.

Del che si è redatto i! presente verbale che letto e confermato viene da tutti'sottoscritto.

IL PRESIDENTE Arch. Sebastiano Stracuzzi

II 1° Componente Geom. Saglimbeni Luciano

II 2° Componente Geom. Moschella Carmelo

W. <&•" /£/;•>.* \ f •£>. fi


